月 火 水 木 金 土
渡邊　みどり 鈴木　敏夫 鈴木　敏夫 橋本　佳巳 松澤　慎 安岡　比呂子

渡邉　則和 渡邊　みどり

外　　科 鶴井　茂 浅沼　雄之 鶴井　茂 浅沼　雄之 鶴井　茂 浅沼　雄之

整形外科 飯沼　雅央 坂本　佳那子 石森　光一

上野純（1週）
内藤利仁（2週）

佐藤琢哉（3週4週）
小林哲士（5週）

皮 膚 科 飛田　竜志 飛田　竜志 飛田　竜志 飛田　竜志

脳 外 科 診察終了

婦 人 科 診察終了

物 忘 れ 本間　昭 診察終了

ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科 真野／和田義敬

薄場　彩乃 渡邊　みどり 野越　慎司 安岡比呂子 児玉　雄介
小泉　剛

（1週3週5週）

廣瀬　雅宣 川上正人（2・4週）
黄川　恵慈
（2週4週）

外　　科 浅沼　雄之 平方　敦史 三浦　克洋 鶴井　茂 浅沼　雄之

整形外科 飯沼　雅央 坂本　佳那子 石森　光一

皮 膚 科 飛田　竜志 飛田　竜志 飛田　竜志 飛田　竜志 飛田　竜志

脳 外 科 診察終了 川口　公悠樹

物 忘 れ 本間　昭 診察終了

患　者　様　各　位

　　　　　　　　　　　たま日吉台病院　病院長

午　前

内　　科

内　　科

午　後

平成２８年４月1日より、外来担当医師が下記の通り一部変更となります。

お　知　ら　せ